[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДМИТРО-ТИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫТМАНОВСКОГО  РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2019                                                                                      №11-п                                                        с. Дмитро-Титово

О переадресации жилого дома

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         В связи с упорядочением адресного хозяйства  изменить адрес жилого дома с кадастровым номером  22:25:020102:136, находящегося  по адресу: Алтайский край Кытмановский район с. Дмитро-Титово ул. Партизанская,  д. 13 на адрес: Алтайский край Кытмановский район с.Дмитро-Титово ул. Партизанская,  д. 3.

и.о.главы  Администрации
Дмитро-Титовского сельсовета                                              А.Т.Воробьев